
2025 年 12 月 10 日 

各 位 

北越コーポレーション株式会社 

     

 

 

特殊紙の価格改定に関するお知らせ 

 

 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、特殊紙の価格改定を下記のとおり実施させて頂き度、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
１． 対象品種  特殊紙 

 
２． 値上げ幅  現行製品価格の１０％以上 

 
３． 実施時期  ２０２６年２月１日出荷分より 

 
４． 改定理由 

昨今の世界情勢に伴う不確実性や、原燃料価格の高止まり、物流費・設備

メンテナンス費用の増加、さらには働き方改革による人件費の上昇、人手不

足の深刻化などが企業業績を著しく圧迫しております。 
    弊社はあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、企業の自助努力だ 

けではコストアップを吸収出来るだけの収益を確保することが困難な状況と 
なっており、改めて製品価格の改定を実施させて頂くことと致しました。 
今後ともお客様に高品質な環境に配慮した製品とサービスをお届けするこ

とができるよう、引き続き努力して参りますので、何卒ご理解を賜りたくお

願い申し上げます。 
 

以 上 


